jf.
8.' fentes Literx fuerint oftenfE vel exhibitae , Salutem.

Franc. 5-. Notum vobis faciriius quod Nos, ad Requifitionem Illuftrifli-

H. 8. fn^e Principis Confanguinex noltrae Chariflima; DomiiiEe Mar-
r». II. garcta: ArchiductJJa Auftriie DuciJJiS Reiiiiie Sahaudiie , hodie Da-

ta Pra^fentium, Dedimus & per Praefentes Damus Domino An-
dretc Scare//a de Savona, & iuis Procuratoribus vel Procuratori &
Negotiorum fuorum Geftoribus vel Geftoii, bonum & fidelem
falvum Condu6tum libere eundi ad Reg:num rioftrum Anglix
& ibidem manendi , ac inde revertendi , ad Solicitandum &
Procurandum Reftitutionem cujufdam fux Navis vulgariter ap-
pellatae /a Karrake de Savona, ac ctiam Bonorum qua; in ea e-
rant tempore Capturae iplius Navis, vel eorum juftam yEftima-
tioncm , & ad didlam Navem fuam ibidem Onerandum tam de
didtis iuis Bonis quam etiam de Mercibus & Mercantiis aliorum
quorumcumque Mercatorum, eamque iic Oneratam Reducen-
dum, cum Hominibus, Bonis, & Mercibus in ea tunc cxiften-
tibus , libere , fecure & tute tranfeundo per quofcumqUe nollros
Diftri£tus, & Redeundo ieu Reducendo ad Zelandiam, vel ad
alias Partes Orientales, abfqae aliqua moleftia vel impedimento
Militum Excercitfis noftri vel aliorum quorumcumque Officia-
riorum & Subditorum noftrorum , Solvendo Nobis Cuftumas
& Subfidia pro eifdetn Bbnis & Mercibus debita ut eft iu-
Itum:

Sufcipientes propterea didum Scare//am & fuos Servitores
Procuratores, & Negotiorum fuorum Geftores, una cutn prse-

dida Navi fua, Hommibus, Bonis, & Rebus quibufcumque in Am D,
ea tunc exiftentibus, m noftra fpeciali Salva Gardia, Tuitione & I?IJ.
Piote&onei He«. S;

C^uocirca vobis & veftrum cuilibet Mandamus & exprefse
Injuiigimus quatenus praefatum Scarei/am, una cum fua hujufmo-
di Navi, Hominibus, Rebus, &: Bonis in ea tunc exiftentibus
noftro hujufmodi Salvo Condudu & fpeciali Salva Gardia &
Proteiftione uti & gaudere faciatis & permittatis, tam Eundo ad
nnftrum hujulrnodi Regnum Anglix, quam etiam ibidem Mo-
rando, & inde Revertendo ad Partes fupradidtas, prout & quo-
tiens eis & eorum cuilibet placuerit, tam per Mare quam per
Terram & Aquas dulces, Node vel Die, etiam equeftre vel pe-
deftre; quacumque Maiqua, Contramarqua , five Repriialia con-
celfa vel concedenda, non obftantibus, Praeientibus Literis no-
ftris ufque ad Duodecim Menfes, a Data ipfarum computandos,
immediatc fequentes dumtaxat in iuo Robore permanfuris.

In cujus, &c.
Telte Rege apud Weftmonafterium , odtavo die Novembris.

Per iffum Regem.